[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДРАШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ  ИЛОВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________________________________
403072, Волгоградская обл., Иловлинский р-н, с.Кондраши
ИНН 3408009439, КПП 340801001, ОКАТО 18214820000, л/с 4708В000101,
единый счет бюджета 03231643186144202900,
ОТДЕЛЕНИЕ ВОЛГОГРАД БАНКА РОССИИ//УФК по Волгоградской области  г.Волгоград
БИК 011806101, единый казначейский счет 40102810445370000021, ОКТМО 18614420
Тел. (84467) 5-44-50, факс (84467) 5-44-50; e-mail: adm.kondraschi@yandex.ru

Извещение о проведении общего собрания
Администрация Кондрашовского сельского поселения Иловлинского района Волгоградской области извещает о проведении   общего собрания участников общей долевой собственности на земельные участки сельскохозяйственного назначения с кадастровыми номерами 34:08:000000:130 и 34:08:000000:177, расположенные по адресу: Волгоградская область, Иловлинский район, территория  Кондрашовского сельского поселения. Собрание проводится  26 мая 2023 года в 11.00 в здании Кондрашовского СДК, по адресу:  Волгоградская область, Иловлинский район, село Кондраши, ул.Гагарина, 25. Повестка дня: 1. Расторжение  договора аренды. 2. Заключение договора аренды. 3. Утверждение проекта межевания земельного участка. 4. Утверждение перечня сособственников и размера долей в праве общей долевой собственности земельного участка. 5. Избрание лица, уполномоченного действовать без доверенности и утверждение его полномочий. Зарегистрироваться и участвовать в голосовании могут только лица, представившие документы, удостоверяющие личность и  право собственности на  долю или документы, подтверждающие полномочия этих лиц (доверенности). С документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания можно ознакомиться со дня опубликования настоящего извещения до дня закрытия общего собрания по адресу: Волгоградская обл., Иловлинский район, с. Кондраши, здание центральной конторы и здание администрации поселения, телефон (84467)5-44-50 с 8-00 до 17-00 в рабочие дни. Заказчиком работ, земельный участок кадастровый номер 34:08:000000:130,  является Иванченко И.Л., адрес:  Волгоградская обл., Иловлинский район, хутор Красноярский, улица Солнечная, д.8/1. Сведения о кадастровом инженере: Щербаков Алексей Валентинович, квалификационный аттестат №34-10-41, Волгоградская обл, р.п. Иловля, ул. Урожайная, д. 19, тел 89026567583, ОООizp @mail.ru.  Ознакомиться с проектом межевания и представить предложения по его доработке можно в течение 30 дней с 26.04.2023 года до момента проведения собрания по адресу: Волгоградская обл, р.п. Иловля, ул. Красноармейская, д.38, каб. № 2 в рабочие дни  с 8-00 до 12-00

Глава Кондрашовского
сельского поселения 						С.П. Коновалов